[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.06.2024 г.                                                                                           № 422
с. им. Бабушкина

Об отнесении жилых помещений к жилищному фонду коммерческого использования Бабушкинского муниципального округа
Руководствуясь Конституцией РФ, ст. 19 Жилищного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской облсти и решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 19.09.2022 года №4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить  из числа специализированного жилищного фонда Бабушкинского муниципального округа Вологодской области с отнесением к маневренному фонду жилое помещение (квартиру) по адресу: с.им.Бабушкина, ул.Строителей, д.14, кв.2 (запись о государственной регистрации права от 11.09.2023 г. №35:15:0102003:234-35/078/2023-6).

2. Включить жилое помещение (квартиру) по адресу: с.им.Бабушкина, ул.Строителей, д.14, кв.2 в жилищный фонд коммерческого использования Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области провести процедуру государственной регистрации изменений статуса жилого помещения по адресу: с.им.Бабушкина, ул.Строителей, д.14, кв.2.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова